ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:             /TTr-UBND

Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến thực hiện chuyên trang trên Báo Đồng Tháp Xuân Tân

Sửu 2021 và đặt mua ấn phẩm Đồng Tháp Xưa và Nay, Báo Đồng Tháp

Xuân Tân Sửu 2021

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy.

Tiếp nhận Thư ngõ của Báo Đồng Tháp về việc thực hiện chuyên trang

tuyên truyền trên Báo Đồng Tháp và Công văn số 01-TN/HKHLS ngày 19 tháng

11 năm 2020 của Hội Khoa Học Lịch Sử Đồng Tháp về việc mời đăng ký mua

ấn phẩm Đồng Tháp Xưa và Nay Xuân Tân Sửu 2021.

Ủy ban nhân dân Huyện đề xuất, xin ý kiến Thường trực Huyện ủy một số

nội dung như sau:

1. Thực hiện chuyên trang trên Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021,

nhằm giới thiệu, quảng bá hình ảnh huyện Châu Thành, vinh danh những thành

tựu nổi bật của Huyện đã đạt được trong năm 2020 (giá 01 trang ruột là

10.000.000 đồng)

2. Đặt mua Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021 và ấn phẩm Đồng Tháp

Xưa và Nay để tặng các đơn vị, tổ chức, cá nhân nhân dịp Tết Nguyên đán Tân

Sửu 2021, cụ thể:

- Dự kiến thành phần tặng gồm: các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ Huyện về hưu; Hợp tác xã, Hội quán; các đồng chí Trưởng các ấp,

khóm trên địa bàn Huyện.

- Số lượng: 150 cuốn Báo Đồng Tháp Xuân Tân Sửu 2021 (40.000

đồng/cuốn) và 150 cuốn ấn phẩm Đồng Tháp Xưa và Nay (35.000 đồng/cuốn).

- Kinh phí: từ nguồn ngân sách của Huyện.

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-04T09:11:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:44:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:44:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!